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Gipkave-Djakovica-Gjakova

Kuvendi i Komunés - Gjakové

01 Nr.ofllo) -4 657 1021
Dt. 26.02.2021

Kuvendi i Komunés s¢ Gjakovés, duke u bazuar né nenin 12 dhe 17 t€ Ligjit 03/L-040 pér
Vetéqgeverisje Lokale, lidhur me nenin 4 paragrafi 1.1, 1.2 dhe 1.3 si dhe paragrafi 2.4,3,1, té Ligjit
nr.03/L-139 pér Shpronésimin e Pronés sé Paluajtshme, nenit 41 pika a dhe h té Statutit t& Komunés sé
Gjakovés, né mbledhjen e mbajtur me dt.26.02.2021, pas diskutimeve lidhur me pikén e 4 té€ Rendit
t€ dités: Propozim Vendim pér shpalljen e Interesit Publik né pjesét e parcelave né rrugén pér Pejé
, Segmenti prej Gjykatés deri te Mjekésia e Punés “ Emin Duraku” , e miratoi kété:

Vendim
Pér
Shpalljen e interesit publik.

1. Shpallet -interesi publik né pjesét e parcelave né rrugén pér Pejé - Segmenti prej Gjykatés
deri t& mjekésia ¢ Punés “Emin Duraku”, me gellim té realizimit t& projektit pér zgjerimin e
rrugés pér Pejé .

2. Shpallja e interesit publik sipas pikés 1 té kétij vendimi béhet né kéto parcela: pjesé e
parcelés 378, pjesé e parcelés 206, pjesé e parcelés 197, pjesé e parcelés 64, pjesé e parcelés
8, parcela 26-1, parcela 66-4, parcela 66-3, pjesé e parcelés 66, pjesé e parcelés 397, pjesé ¢
parcelés 396, pjesé e parcelés 395, pjesé e parcelés 394, 4341-2, pjesé e parcelés 4339, pjesé
¢ parcelés 4338, pjesé e parcelés 4340, pjesé e parcelés 4233, pjesé e parcelés 5722, pjesé e
parcelés 4221, pjesé e parcelés 5766, pjesé e parcelés 4218, pjesé e parcelés 4220, 4344-5
dhe 4344-6.

3. Pjes¢ pérbérése e kétij Vendimi éshté: Lista e parcelave g€ shtrihen pérgjaté zgjerimit (&
rrugés né drejtim (€ Pejés, Segmentin prej Gjykatés deri t€ mjekésia e Punés “Emin
Duraku”.

4. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit né€ Ministring e
Administrimit t¢ Pushtetit Lokal si dhe 7 dité pas publikimit n€ web fagen e Komunés.

5. Vendimi iu dérgohet:

z. Ardian Gjini, Kryetar i Komunés sé Gjakovés .
Ministrisé s€ Administrimit t€¢ Pushtetit Lokal. o
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REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

KUVENDI KOMUNAL GJAKOVE

SKUPSTINA OPSTINE DJIAKOVICA/ MIUNICIPALITY OF GIAKOVA

PARCELAT TE CILAT SHTRIHEN PERGIATE ZGJERIMIT TE RRUGES NE DREITIM TE PEJES (Segmenti prej Gjykates deri

tek medicina e punés "EMIN DURAKU")

1 Pjese e parceles 378 Gjakové Qytet

2 Pjese e parceles 206 Gjakové Qytet

3 Pjese e parceles 197 Gjakové Qytet

4 Pjese e parceles 64 Gjakové Qytet

5 Pjese e parceles 8 Gjakové Qytet

6 26-1 Gjakové Qytet

7 66-4 Gjakové Qytet

8 66-3 Gjakove Qytet

9 Pjese e parceles 66 Gjakové Qytet

10 Pjese e parceles 397 Gjakové Qytet

11 Pjese e parceles 396 Gjakové Qylet

12 Pjese e parceles 395 Gjakové Qytet
13 Pjese e parceles 394 Gjakové Qytet
14 4341-2 Gjakove Jashte Qytet
15 Pjese e parceles 4339 Gjakove Jashte Qytet
16 Pjese e parceles 4338 Gjakove Jashte Qytet
17 Pjese e parceles 4340 Gjakove Jashte Qytet
18 Pjese e parceles 4233 Gjakove Jashte Qytet
19 Pjese e parceles 5722 Gjakove Jashte Qytet
20 Pjese e parceles 4221 Gjakove Jashte Qytet




Gjakove Jashte Qytet

21 Pjese e parceles 5766

22 Pjese e parceles 4218 Gjakove Jashte Qytet
23 Pjese e parceles 4220 Gjakove Jashte Qytet
24 4344-5 Gjakove Jashte Qytet
25 4344-6 Gjakove Jashte Qytet




